МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРХНЕДЖЕНГУТАЙСКАЯ СОШ»

368209, Республика Дагестан, Буйнакский район, с .В .Дженгутай, ул.И .Шамиля,1
Адрес сайта школы : http: | | V/Jengutay/dagschool./com. mail.|ru V-Dzhengutaj.schooi@mail.ru

ОГРН: 1070507004050____________ ИНН 05070096770______________________________________ _ _ ________

ПРИКАЗ
ПО МБОУ «ВЕРХНЕ-ДЖЕНГУТАЙСКАЯ СОШ»

№ 68 ОТ 09.11.2023 г.
«О назначении ответственного за актуализацию,

обновление и размещение информации на школьном сайте ОУ»
В соответствии со статьей 29.ФЗ от 2 9.12.12 г. № 27 3-Ф3«0б

образовании в РФ» , положением об официальном сайте ОУ с целью об
информационной открытости ОУ, приказываю:

1. Назначить ответственным за актуализацию, обновление и размещение
информации на школьном сайте ОУ «Верхне-Дженгутайская СОШ»
зам.директора по информационным технологиям - Абдухалимову Хадижат
Абдухалимовну.

2 . Ответственному за актуализацию и обновление и размещение информации
на школьном сайте:
опубликовать и обновлять на сайте ОУ «В-Дженгутайская СОШ»

обязательную информацию в течение срока, установленного
законодательством РФ, а необязательную информацию в течение 10
дней со дня создания или ее изменения;
-обеспечивать соблюдение требований законодательства РФ о
персональных данных.
3. Работникам ОУ «В-Дженгутайская СОШ» предоставлять ответственному
за сайт на электронных носителях или посредством электронной почты.
- обязательную к опубликованию информацию не позднее 2 рабочих дней
со дня ее получения или изменения;

р а б .д н е й .

/МЕДЖИДОВА С.Г./

5

mailto:V-Dzhengutaj.schooi@mail.ru